
Mitgliedschaften (gültig ab 05.02.2020) 

24 Monate 

 

24 Monate (Familien Tarif) 
(Eltern + 1 Kind) 

 

24 Monate (Partner Tarif) 
(2 Personen) 

 

16 Monate 

 

8 Monate 

 

Wochenend-Tarif: 24 Monate 

             (Keine zusätzlichen Tarife!)            16 Monate 

                                  8 Monate 

29,90€/2-wöchig 

 

69,90€/2-wöchig 
 

 

49,90€/2-wöchig 
 

 

34,90€/2-wöchig 

 

39,90€/2-wöchig 

 

11,90€/2-wöchig 

16,90€/2-wöchig 

19,90€/2-wöchig 

Vorauszahlung (10%): 1.399€ 

(ermäßigt: 1165€) 

Vorauszahlung (10%): 3.269€ 

 

 

Vorauszahlung (10%): 2.335€ 

 

 

Vorauszahlung (10%): 1089€ 

(ermäßigt: 925€) 

Vorauszahlung (10%): 625€ 

(ermäßigt: 545€) 

 

Starterpaket 49€ 

Ermäßigungen für Schüler, Auszubildende und Studenten ODER Early Bird (Mo.-Fr. 6.00-14.30) 5€ 



 

 

 

 

 

 

 

 



Abos 

              Regulär                                                    Ermäßigt 
                                                                   (Schüler, Studenten, Azubis) 

2 Monate 

 

1 Monat 

 

2 Wochen 

 

1 Woche 

 

Tageskarte 

 

10er-Karte 

 

10er-Kurskarte 

 

Saunakarte 

 

Personaltraining 

199€ 

 

119€ 

 

69€ 

 

49€ 

 

19€ 

 

170€ 

 

80€ 

 

8€ 

 

60€ 

185€ 

 

105 € 

 

59€ 

 

39€ 

 

14€ 

 

130€ 

 

65€ 

 

5€ 

 

50€ 



 


